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Direttore Dr. Piero Farruggia 

Elenco del personale e recapiti 

 

NOME COGNOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO EMAIL AZIENDALE 

Piero Farruggia Direttore Medico Pediatria 0918151240 piero.farruggia@asppalermo.org 

Federica Mescolo Dirigente M. Pediatra Pediatria 0918151518 federica.mescolo@asppalermo.org 

Antonio Ilardi Dirigente M. Pediatria Pediatria 0918151518 antonio.ilardi@asppalermo.org 

Michelangelo Sciortino Dirigente M. Pediatria Pediatria 0918151518 michelangelo.sciortino@asppalermo.org 

Tiziana Guida Rutilio D. M. in formazione Pediatria  tiziana.guidarutilio@asppalermo.org 

Lina Arrigo Inf. Coordinatrice Pediatria 0918151518 lina.arrigo@asppalermo.org 

Teresa Cardali Infermiera Pediatria 0918151518 teresa.cardali@asppalermo.org 

A. Fabiola Cirri Infermiera Pediatria 0918151518 antoninafabiola.cirri@asppalermo.org 

Carmela Guido Infermiera Pediatria 0918151518 carmela.guido@asppalermo.org 

Rosetta Intili Infermiera Pediatria 0918151518 rosetta.intili@asppalermo.org 

Rosina Li Puma Infermiera Pediatria 0918151518 rosina.lipuma@asppalermo.org 

Lidia Riili Infermiera Pediatria 0918151518 lidia.riili@asppalermo.org 

Ivana Zaffuto Infermiera Pediatria 0918151518 ivana.zaffuto@asppalermo.org 

Angela Mercurio Oss Pediatria 0918151518 angela.mercurio@asppalermo.org 
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